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KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS SAINS DAN MATEMATIKA UNTVERSITAS DIPONEGORO

NoMoR: 1e7olUN7.s.8/HK / 2o2o

TENTANG

PENGANGKATAN SEBAGAI DOSEN PENGAMPU MATA KULI,AH DAN PRATIKUM
DEPARTEMEN KIMIA SEMESTER GENAP TAHUN AJARAN 2OT9/2O20 PADA

FAKULTAS SAINS DAN MATEMATIKA UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2O2A

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN MATEMATIKA,

Menimbang : a.

b.

bahwa dalam rangka pelaksanaan Tri Dharma Perguruan
Tinggr bidang pendidikan pada Departemen Kimia
Fakultas Sains dan Matematika Universitas Diponegoro
maka dipandang perlu mengangkat dosen Pengampu mata
kuliah dan Pratikum Pada Departemen Kimia Semester
Genap Tahun Ajaran 2019 l2O2O;
bahwa mereka yang namanya tercantum dalam lampiran
keputusan dianggap mampu sebagai dosen Pengampu
mata kuliah dan pratikum Departemen Kimia Semester
Genap Tahun Ajaran 2Ol9l2O2O pada Fakultas Sains dan
Matematika Universitas Diponegoro tahun 2O2O;
bahwa sebagai perwujudannya perlu menetapkan
Keputusan Dekan;

Undang=Undang Republik Indonesia Nomor 2A Tahun
2OO3 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun
2Al2 tentang Pendidikan Tinggr;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 7 Tahun
l96L tentang Pendirian Universitas Diponegoro;
Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 23
Tahun 2OO5 tentang Pengelolaan Keuangan Badan
Layanan Umum sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 74
Tahun 2OL2 Tentang Perubahan Atas Peraturan
Pemerintah Republik Indonesia Nomor 23 Tahun 2OOs
Tentang Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
Peraturan Pemerintah Republik Ind.onesia Nomor 4 Tahun
2Al+ tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggr dan
Pengelolaan Perguruan Tinggr;
Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 26
Tahun 2OtS tentang Bentuk dan Mekanisme Pendanaan
Perguruan Tinggr Negeri Badan Hukum {Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 11.0, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5699);
Perattrran Pemerintah Republik Indonesia Nomor 52
Tahun 2015 tentang Statuta Universitas Diponegoro
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor
l7O, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nornor 572L1;

c.

Menginsat : L.

2.

4.

5.

6.

7.

ffi



8.

9.

Keputusan Majelis Wali Amanat Universitas Diponegoro
Nomor O3/UN7. L /HK/ 2019 tentang Pengangkatan Rektor
Universitas Diponegoro Periode 2019 -2O24;
Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 17 Tahun
2016 tentang Penghasilan Lain Pegawai Negeri Sipil dan
Non Pegawai Negeri Sipil Di Lingkungan Univereitas
Diponegoro sebagaimana diubah terakhir kali dengan
Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 13 Tahun
2017 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Rektor
Universitas Diponegoro Nomor 17 Tahun 2OL6 tentang
Penghasilan Lain Pegawai Negeri Sipil dan Non Pegawai
Negeri Sipil Di Lingkungan Universitas Diponegoro;
Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 2
Tahun 2Ol9 tentang Organisasi dan Tata Kerja
Unsur - unsur di Bawah Rektor Universitas Diponegoro;
Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 3O Tahun
2Al9 Tentang Standar Biaya Universitas Diponegoro
Tahun Anggaran 2O2O
Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 34 Tahun
2019 tentang Rencana Kerja dan Anggaran Thtrunan
Universitas Diponegoro Tahun 2O2O;

MEMUTUSKAN:

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN MATEMATIKA
TENTA}.IG PENGANGKATAN SEBAGAI DOSEN PENGAMPU
MATA KULIAH DAN PRATIKUM DEPARTEMEN KIMIA
SEMESTER GENAP TAHUN AJARAN 2O19|2O2O PADA
FAKULTAS SAINS DAN MATEMATIKA TAHUN 2O2O

Memberi izin penS*elenggaraan kegiataa Fengampu Mata
kutah dan Pratikum Departemen Kimia Semester Genap
Tahun .{iaran 2019 /2O2O pada Fakultas Sains dan
Matematika.

Mengangkat Dosen Pengampu Matalnrliah dan Pratikum
Depar*emea Materaatika deagan slrsutaan personalie
sebagaimana tersebut dalam lampiran I keputusan ini.

Pengampu Matakuliah dan Pratikum melaksanakan tugas
berdasarkan peraturan akademik yang telah ditetapkan
dan berkoordinasi
melaksanal(arl tugas.

dengan departemen dalam

Segala biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya
keputusan ini dibebankan pada Alokasi Dana DPA
Fakultas Sains dan Matematika Universitas Diponegoro
Tahun Anggaran 2O2O.

10.

L2.

11.

Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT



KELIMA

SALINAN disampaikan kepada :

1. Para Wakil Dekan di Lingkrrngan FSM Undip
2. Para Ketua Departemen di Lingkungan FSM Undip
3. Kasubag. Kemahasiswaan dan Alumni FSM Undip
4. Yang Bersangkr:tan

Keputusan ini berlaku sejak 2 Januari sd 3O Juni 2O2O.

M.Si

#-# -ffi* ^T

ff''ur:*BSl

Semarang
4 Mei 2O2A

: WIDOWATII S.Si,
a2L4L994032002



LAMPIRAN I : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN MATEMATIKA
NoMoR : 1e7o/UN7.5.8/HKl2o2o
TENTANG :

PENGANGKATAN SEBAGAI DOSEN PENGAMPU MATA KULI.AH
DAN PRATIKUM DEPARTEMEN KIMIA SEMESTER GENAP
TAHUN A-JARAN 2Ot9l2O2O PADA FAKULTAS SAINS DAN
MATEMATIKA UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2O2A

SUSUNAN PERSONAUA PENGAMPU MATA KUTIAI{ DAN PBATIKUM DEPARTEMEN KIMTA

No. NamaINlP
PangkaUGol

Jabatan
Nama Matakuliah KL8 SKS

Jumlah
Tim

Pengampu

1 2 3 4 5 6 7

1 Drs. Abdul Haris, M.Si

NIP 1963 01 29 1991 03 1 003

Pembina/lVA

Lektor Kepala
Analisis Temnal

Pemisahan Kimia

Kimia Analitik lnstrumental 1

Kimia Analitik lnstrurnental 1

Kimia Analitik 1

Kimia Analitik 1

Tugas Riset 1

A
A
C

A
B

2

2

?

2

3

3

3

2

2

2

2

2

2

1

2 Drs. Gunawatr,M.Si,Ph. D

NIP 1964 08 25 1991 03 1 001

Pembina/lVA

Lektor Kepala
Kimia Analitik 1

Tugas Riset 1

C 3

3

2

1

3 Dr. M.Cholid Djunaidi,S.Si, M.Si

NIP 1970 07 02 1996 03 1 004

Pembina/lVA

Lektor Kepala
Spesiasi Kimia

Pemisahan Kimia

Kimia Analitik 1

Kimia Analitik 1

B

A

B

2

2

3

3

2

2

2

2

4
Dr. Retno Ariadi Lusiana, S.Si,
M.Si
NIP 1970 12 02 1997 02 2 001

Penata/lllC

Lektor
Analisis Termal
Pernisahan Kimia

Pemisahan Kimia
Teknik Penelitian Kimia
AnalitiK
Kimia Analitik lnstrumental 1

Kimia Analitik lnstrumental 1

A
B

B

C

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

5 Khabibi,S..Si,M.Si

NIP 1973 05 22 1998 A2 1 001

PenatallllC

Lektor

Pemisahan Kimia

Kimia Analitik lnstrumental 1

Kimia Analitik lnstrumental 1

Analisis Pangan

Kimia Analitik 1

Kimia Analitik 1

D

B

D

C

D

7

2

2

2

3

3

2

2

2

2

2

2

6
Nor Basid Adlwibawa
P,M,Sc,Ph.D
NIF 1981 12 02 2005 01 1 002

Penata/lllC

Lektor

Pemisahan Kimia

Kmia Analitik 1

c
D

2

3

2

2

7 Didik Setiyo Widodo, S.Si, M.Si

NrP 1e70 05 21 1e9e 03 1 001

Penata
Muda/lllA
Asisten Ahli

Kimia Dasar 2

Spesiasi Kirnia
Pemisahan Kimia

Pemisahan Kimia
Teknik Penelitian Kimia
Analitik
Kimia Analitik lnstrurnental 1

Kimia Analitik lnstrumental 1

Analisis Pangan

Tuoas Riset 1

B

c
D

A
D

3

2

2

2

2

2

2

2
2\,

2

2

2

2

2

2

2

2

1



I Dra. Enny Fachriyah, M.Si

NIP 1961 1A 24 1987 A3 2 002

Pembina
Tk.lllvB
Lektor Kepala

Kimia Organik 3

Analisis Organik
Kimia Organik 1

Kimia Organik Fisik

Kapita Selekta Kimia Organik

El usidasi Struktur Molekul
Senyawa Organik

B

A

c
D

C

2

2

2

2

3

2

2

2

2

2

3

2

I Dr, Meiny Suzery, M.S

NtP 1960 05 10 1989 A3 2 001

Pemhina
Tk.lllvB
Lektor Kepala

Kimia Organik 3

Fitokimia
Kimia Organik 1

Desain Riset
Kimia Organik Fisik

Elusidasi Struktur Molekul
Senyawa Organik

A

B

A
C

D

2

2

2

1

2

2

2

2

2

1

2

2

10 Dra. Dewi Kusrini, M.Si

NIP 1957 08 07 1987 A3 2 001

Pembina/lVA

Lektor Kepala

Kimia Organik 3

Fitokimia

Analisis Organik
Kimia Organik 1

Kimia Organik Fisik

Kapita Selekta Kimia Organik

Elusidasi Struktur Molekul
Senyawa Orqanik

B

A

C

D

C

2

2

2

2

2

3

2

2

2

2

2

2

3

2

11 Dr. Bambang Cahyooo, M.S

NIP 1963 03 16 1988 10 1 001

Pembina/lVA

Lektor Kepala

Kimia Organik 3

Kimia Organik 1

Desain Riset

Kimia Organik Fisik

Elusidasi Struktur Molekul
Senyawa Organik

A
B

D

c

D

2

2

1

2

2

2

2

1

2

2

12
Drs. Pratama Jujur
W,M.Si,Ph.D
NIP 1963 fiA7 1991 A2 001

Pembina/lVA

Lektor Kepala
lndustri Kimia Organik
Kirnia Organik 1

Desqin Riset
Kimia Organik Fisik

Elusidasi Struktur Molekul
$envawa Qrganik

A

B

B

B

2

2

1

2

2

2

2

1

2

2

13 lsmiyarto,S,Si, M. Si, Ph. D

NIP 1969 10 11 1997 A2 001

PembinallVA

Lektor Kepala

Kirnia Organik 3

lndustri Kimia Organik
Kimia Organik 1

Kimia Organik Fisik

Elusidasi Struktur Molekul
Senyawa Organik
Sintesis Organik

C

D

A

A

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

14 Ngadiwivana, S.Si, M.Si Pembina/lVA

Lektor Kepala

Kimia Organik 3
Kimia Dasar 2

Kimia Organik 1

Kirnia Organik Fisik

Elusidasi Struktur Molekul
Senyawa Organik
Sintesis Qrganik

q
D

D

A

A

2

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

NrP 1969 06 20 1999 03 1 0A2

15 Dr. Khairul Anam, S.Si, M.Si

NIP 1968 1 1 A4 1994 03 1 002

Penata/lllC

Lektor

Kimia Organik 3

Kimia Organik 1

Desain Riset

Kimia Organik Fisik

Kapita Selelda Kimia Organik

Elusidasi Struktur Molekul
$enyawa Organik

D

A
C

B

B

2

2

1

2

3

2

1

2

1

2

3

2

Pomhina



17 Dr, Dwi Hudiyanti, M.Sc

NIP 1965 A6 22 1989 03 2 001

Pembina/lVA

Lektor Kepala

Kimia Supramolekul

Spektroskopi Kimia

Spektroskopi Kimia
B

D

2

2

2

2

1

1

18 Dr. Parsaoran Siahaan, M.S

NIP 1964 04 24 1990 01 1 001

Pembina/lVA

Lektor Kepala

Kimia Supramolekul

Spektroskopi Kimia

Spektroskopi Kimia
A

C

2

2

2

2

1

1

19 Dr. Ahmad Suseno,M.Si

NrP 1964 08 18 1990 03 1 001

Pembina/lVA

Lektor Kepala

Kimia Dasar 2

Dinamika Reaksi

Dinamika Reaksi

Dinamika Reaksi

Kimia Zal Padat

A

B

C

D

3

2

2

2

2

2

2

2

2

1

20 Dra. Linda Suyati, M.Si

NtP 1964 01 15 1993 03 2 002

Penata/lllC

Lektor
Desain Proses Kimia
Energetika Kimia

Baterai dan Sel Bahan Bakar

C

2

3

2

2

1

2

21 Rahmad Nuryanto,S. Si,M.Si

NIP 1gVl 05 21 1998 AiZ 1 001

Penata/lllC

LektoF

Desain Proses Kimia
Energetikd Kirnia

Baterai dan Bahan Bakar

D

2

3

2

2

1

2

22 Yayuk Astuti, S.Si, Ph.D

NIP 1982 09 18 2006 04 2 001

Penata/lllC

Lektor

Dinamika Reaksi

Dinamika Reaksi

Energetika Kimia

A

B

B

2

2

3

2

2

1

23 D-Fs. Suhartana, M.Si

NIP 1963 10 13 1992 A2 1001

Pernbina/lVA

Lektor Kepala
Kmia Bioanorganik
Kimia Dasar 2

Nanomaterial

Kimia Anorganik 3

Tugas Riset 1

B

A

2

3

2

3

3

2

2

2

1

1

24 Dra. Sriyanti,M.Si

NIP 1969 02 05 1994 A3 2 002

Penata/lllC

Lektor

Kimia Dasar 2

Kimia Sol Gel

Kimia Anorganik 1

Kimia Anorganik 3

PKL

C

B

C

3

2

3

3

2

2

2

2

2

1

25
Adi Faryaw.erl, €,S!,
M.Si,Ph.D
NIP 1973 11 21 1s97 A2 1001

Penata/lllC

Lektor
Kim

Kim
Kim

a Anorganik 1

a Anorganik 3
a Material Anorsanik

C

D

3

3

2

I

2

7
26 Sriatufl, S.Si,M.Si

NIP 1971 03 15 1997 A2 2 001

Penata/lllC
Lektor

K
K

K

K

m

m

m

m

a Bioanorganik
a Dasar 2

a Mineral

a Anorqanik 1

A

A

' .:'

2

3

2

3

2

2

2

1

27 Pardoyo, SSi., M.Si

NIP 1972 03 12 1997 02 1 001

Penata/lllC

Lektor

K

N

K

K

imia Dasar 2

anomaterial

imia Anorganik 3
imia Mater.ial Anoffianik

C

B

3

2

3

2

2

2

1

2

28
Dr. Choiril Azmiyawati, S,Si,
M.Si
NIF 1971 120?. 1998 A22001

Penata/lllC

Lektor
K

K

K

m

m

m

a Sol Gel

a Anorganik 1

a Anorganik 3

D

D

2

3

3

2

1

2

29
Damar Nunruahyu
Bima,S.Si,M.Si
NIP 1995 04 21 2A19 03 1 AU

Penata Muda
Tk.lllllB
Pengajar

Kimia Dasar 2

Kimia Mineral

Kimia Anorganik 1

Kimia Anorganik 3

Tugas Riset 1

D

B

C

3

2

3

3

3

2

2

2

2

1
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Biokimia Panesn
2

2

31
Dr. Mukhammad
Asy'ari,S.Si,M.Si
NtP 1971 06 23 1998 A2 1001

Penata/llf C

Lektor
ts

B

omassa dan Bioenergi

okimia 1 C

2

3

2

2

Biokimia 1

Dasar-Dasar Kimia Biologi

Dasar-Dasar Kimia Biologi

Bioteknologi Molekular

D

B

D

3

2

2

2

2

2

2

2

32 Dr. Agustina LNA, S.Si,M.Si

NtP 1970 08 01 1999 A3 2 001

Penata/lllC

Lektor
Biomassa dan Bioenergi

Biokirnia 1

Biokimia 1

Dasar-Dasar Kimia Biologi

Dasar-Dasar Kimia Biologi

Bioteknologi Molekular

A
B

A
C

2

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

33
Purbowatiningrum Ria S,
$.si,M.si
NrP 1973 03 14 1999 032042

Penata/lllC

Lektor
Tekni k Dasar Biomelekular

Biokimia 1

Biokimia 1

Dasar-Dasar Kimia Biologi

Dasar-Dasar Kimia Biologi

Biokirnia Pangan

c
D

B

D

2

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

34 Drs. Kartono, M.Si

NIP 1963 08 25 1990 03 1 003

PembinallVA

Lektor Kepala
Matematika Dasar 2 A 2 1

35
R. Heri Soelistyo Utomo, S.Si,
M.Si
NIP 1972 02 03 1998 A2 1 001

Penata Tk.l/lllD

Lektor
Maternatika Dasar 2 B

2 1

36 Dr. Agus Subagio, M.Si

NIP 1971 08 13 1995 12 1001

Pembina/lVA

Lektor Kepala

F

F

S

S

ka Dasar 2

ka Dasar 2
A
B

2

2

2

2

37 Dr. Eng. AIi Khumaeni,M.E

NIP 1983 08 07 2A14 04 1 001

PenatallllC

Lektor

F

F

sika Dasar 2

sika Dasar 2
A

B

2

2

?

2

Dosen Pratikum

No. NamalNlP
PangkaUGol

Jabatan
Praktikum Kelas SKS

Jumlah
Tim

Penqamt

1 2 3 4 5 6 7

1
Dra. Amelli, M.S

NrP 1959 02 11 1989 03 2 001

Pembina Tk.
VIwB.
Lektor Kepala

Praktikum K
Praktikum K

Praktikum K

m

m

rn

a

a

Fisik
Terpadu
Dasar 2a

A
A
B

1

1

1

1

7

1

2 Dr.

NIP

Parsaoran Siahaoh,
1gq4 Q4 ?4 1 998 01

M,S

1 QQ1

Pembina/lVA

LeKtqrKepala
Praktikum K
Praktikum K

m

m

a Fisik

a Terpadu
c
A

1

1

1

7

3 Dr. Ahmad Suseno,M.Si

NtP 1964 08 18 1990 03 1 001

Pembina/lVA
Lektor Kepala

Prakt
Prakt

kum K
kum K

m

m

a Fisik
a Terpadu

D

A
1

1

1

7

4 Dr. Dwi Hudiyanti, M,Sc

NIP 1965 06 22 1989 03 2 001

PembinallVA
Lektor Kepala

Prakt
Prakt

kum K
kum K

m

m

a Fisik
a Terpadu

B

A

1

1

1

7

5 Dra. Linda Suyati, M"Si

NrP 1964 01 15 1993 03 2 AO2

Penatr/lllQ
Lektor

Praktikum Kimia Fisik
Praktikum Kimia Terpadu

G

A
1

1

1

7

6

J -..

Rahmad Nuryanto,S.Si, M.Si

NIP 1971 0521 1998 02 1001

PenatallllC
Lektor

Prakt
Prakt

kum Kimia Fisik
kum Kimia Terpadu

E

A

1

1

1

7

"0 Yayuk Astuti, S.Si, Ph.D PenatallllC Praktikum Kimia Fisik F 1 1

yayuk astuti
Highlight



9
Dr. Meiny Suzery, M.S

NtP 1960 05 10 1989 032 001

Pembina
Tk.l/lvB
Lektor Kepala

Praktikum Kimia Terpadu
C

1 1

10 Dra. Dewi Kusrini, M.Si

NrP 1957 08 07 1987 A3 2 001

Pembina/lVA
Lektor Kepala

Praktikum K

Praktikum K

m

m

a Terpadu

a Dasar 2

C

C

1

1

I
1

11 Dr. Bambang Cahyoilo, M.S

NIP 1963 03 16 1988 10 1 001

PembinallVA
Lektor Kepala

c 1 I

12
Drs. Pratama Jujur
W,M.Si,Ph.D
NtP 1963 12 A7 1991 02 1 001

PembinallVA

Lektor Kepala

Praktikum Kirnia Terpadu
C

1 I

13 lsmiyafio, S.Si, M.Si, Ph. D

NtP 1969 10 11 1997 02 1 001

PembinallVA
Lektor Kepala

Praktikum Kimia Terpadu c 1 I

14 Ngadiwiyana, S.Si, M.Si

NrP 1 96906201 999031 002
Pembina/lVA
Lektor Kepala

Praktikum Kimia Terpadu C 1 I

15 Dr. Khairul Anam, S.Si, M.Si

NrP 1908 v$4199403100e
Penata/lllC

Lektot-

Praktikum Kimia Terpadu C 1 I

16 Drs. Abdul Haris, M.Si

NrP 1 96301291 991031003
Pembina/lVA
Lektor Kepala

Praktikum Kimia Terpadu B 1 7

17 Drs. Gunawan,M.Si, Ph.D

NrP 1964 08 25 1991 03 1 001

Pembina/lVA
Lektor Kepala

Praktikum Kimia Terpadu B 1 7

18 Dr, g,Qhalid Djunaidi,$=$i, M,$i
NtP 1970 A7 A2 1996 03 1 004

Pembina/lVA
Lektor Kepala

Praktikum Kimia Terpadu B 1 7

19
Dr, Retno Ariadi Lusiana,
s.si,M.si
NrP 1 97012021 997022041

Penata/lllC

Lektor

Praktikum Kimia Terpadu
B

1 7

20 Khabibi,S.Si,M.Si
NrP 1973 05 22 1998 A2 1 001

PenatallllC
Lektor

Praktikum Kirnia Terpadu B 1 7

21
Nor Basid Adiwibawa
P,M.Sc,Ph.D
NtP 1981 12 A2 2005 01 1 002

Penata/lllC

Lektor

Praktikum Kimia Terpadu
B

1 7

22
Didik Setiyo Widodo, S.Si,
kl.si
NrP 1 97005211 999031 001

Penata
Muda/tllA
Asisten Ahli

Praktikum Kimia Terpadu
B

1 7

23 Dra. Nies Suci Mulyani, M.S

NIP 1 957051 81 9860220A1
Penata/lllC
Lektor

Praktikurn Kimia Terpadu E 1 4

24 Dr. Agustina LNA, S.Si, M.Si

NrP 1 9700801 1 999032001

Penata/lllC
Lektor

Praktikum Kimia Terpadu E 1 4

25
Dr. Mukhammad
Asy'ari,S.Si,M.Si
NIP 197106 23 1998 02 1001

Penata/lllU

Lektor

Praktikum Kimia Terpadu
E

1 4

26
Purbowatiningrurn Ria S, S.Si,
M.Si
NIP 1 973031 41 99909?:0i02

Penata/lllC

Lektoi

Praktiku m Kimia Terpadu
E

1 4

27 Drs. Suhartaha, M.Si

NrP 1 9631 01 31 992A21001

Pembina/lVA
Lektor Kepala

Praktikum Kimia Terpadu D 1 7

28 Dra. Sriyanti,M.Si

NrP 1969 02 05 1994 03 2 AO2

Penata/lllC
Lektor

Praktikum Kimia Terpadu D 1 7

29 Adi Darmawan, S.Si,M.Si,Ph.D
NtP 19731121 1997AA001

Penata/lllC
Lektor

Praktikum K
Praktikum K

m

m

a Terpadu

a Dasar 2
D

A
1

1

7

1

30 Pardoyo, S.Si, M.Si

N I P 1 97203121 9970 21A01

Penata/lllC
Lektor

D 1 7

31
Dr. Choiril Azmiyawati,
S.Si,M.Si
NrP 1971QA21 998022AA1

Penata/lllC

Lektor

Praktikum Kimia Terpadu
D

1 7

?, .Qriafr rn .q .qi [ll .qi PenatellllC Prp.klikr rm Kimia Ternad n 7

Praktikum Kimia Terpadu

1



Drs. lndras
Marhaendrajaya,M.Si
NtP 1966 08 03 1992 03 1 003

PenatallllC

Lektor

Praktikum Fisika Dasar

ffi Mei 2O2O

. WIDOWATI, S.Si, M.Si
Q2141994032002


